
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia 
naboru na wolne stanowisko Urzędnicze Kierownika Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Augustowie. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530). zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Sekretarz Miasta – Sylwia Zajkowska – Przewodniczący Komisji, 

2. Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych - Michał 
Kotarski – Członek Komisji, 

3. Inspektor w Wydziale Organizacyjno – Prawnym – Anna Stankiewicz 
– Członek Komisji 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 przeprowadzi rekrutację na wolne 
stanowisko urzędnicze Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Augustowie zgodnie z ogłoszonym naborem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03FD4C7F-6352-458A-AF1C-73DBF203339C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


